城口县民政局
关于殡葬服务中心招录文职人员公示公告

根据工作需要，拟招入一名从事“公民身后”一件事的办理和录入工作，经重庆市通达劳务有限责任公司推荐，为在招录中进一步扩大民主，广泛听取群众意见，加强对入职人员的监督，经研究决定，对该同志进行入职前公示：

公示对象简要情况

 詹森，男，汉族，1995年9月生，毕业于重庆电信职业技术学院，大专学历。
二、公示时间

2024年4月25日至2024年5月6日（5个工作日）。
三、受理意见单位及地址

受理单位：城口县民政局办公室

    受理电话：59224393

联系地址：城口县复兴街道碧桂园综合办公楼
邮政编码：405900

四、公示要求

（一）如认为公示对象不符合任职条件，在思想作风、廉洁自律等方面存在问题，说情打招呼等行为的，请在公示期限内，以电话、信函、来访的形式向县民政局反映。

（二）反映人应署报本人真实姓名，提供联系方式，以便核实反馈。反映情况要实事求是、真实具体，并提供具体事实或可查线索。严禁借机故意捏造事实、造谣中伤或者串联诬告。如发现有泄愤报复、恶意诬陷等行为，一经查实，将严肃处理。

（三）民政局对反映人和反映情况严格保密，对反映的情况和问题将认真进行调查核实。调查属实并影响任用的，取消拟任职人选的任用资格。

特此公告

                                 城口县民政局
                          2024年4月25日

1